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Dette gebyrblad er udarbejdet i henhold til reglerne fastsat i "Bekendtgarelse nr. 1706 fra Miljg- og Ligestillingsministeriet om visse krav
til emballager, udvidet producentansvar for emballage samt gvrigt affald der indsamles med emballageaffald”.
Gebyrbladet vedrgrer gebyrer jf. §§ 101, 102 og 103 til kommunalbestyrelsen for perioden 1. oktober til 31. december 2025.

Producentgebyr for emballageaffald 2025

Producentgebyret er delt i 3 kategorier.
1. Henteordninger, der ikke er momsbelagt.
2. Henteordninger, der er momsbelagt
3. Genbrugspladsordningen.

1. Producentgebyr for den andel af henteordningerne, der ikke er momsbelagt (Hustandsindsamling)
Henteordninger Indsamlingsordning 4. Administration 4. Kommunikation | alt kr. pr. ar | alt kr. 4.
Ikke momsbelag kvartal 2025 kvartal 2025 4. kvartal 2025 kvartal 2025
& Restaffald 179.535 729.624 182.406

RESTAFFALD

& Papaffald 549.816 16.081 3.664 2.278.244 569.561

Papiraffald 29.157 853 194 120.816 30.204

Metalaffald 163.214 20.101 4.580 751.580 187.895

i Plastaffald 839.021 26.094 5.946 3.484.244 871.061
i Mad-og 169.214 5.263 1.199 702.704 175.676
“= drikkekartonaffald
i Glasaffald 476.768 59.084 13.463 2.197.260 549.315
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2. Producentgebyr for den andel af henteordningerne, der er momsbelagt (indsamling fra erhverv).

Henteordninger Indsamlingsordning Administration Kommunikation | alt kr. pr. ar | alt kr. 4.
momsbelagt ekskl. moms kvartal 2025
ekskl. moms
& Restaffald 2.370 31 7 9.632 2.408

& Papaffald 206 6 1 852 213

i Papiraffald 11 0 0 44 1

A

Metalaffald 61 7 2 280 70

i Plastaffald 314 10 2 1.304 326

j Mad-og 63 2 0 260 65
: drikkekartonaffald

Glasaffald 177 22 5 816 204



3. Producentgebyr for affald fra genbrugspladserne. Opdelt i henholdsvis finansielt gebyr, hvor kommunen/affaldsselskabet
varetager affaldsbehandlingen, og producentgebyr, hvor producentansvaret varetager affaldsbehandlingen.

Genbrugspladsordning
lkke momsbelagt
A Emballage i farligt
s affald

Indendors trae

& Papaffald

i Papiraffald

i Plastaffald

j Mad-og
drikkekartonaffald
Glasaffald

Gebyr
Finansielt gebyr
Finansielt gebyr
Producentgebyr
Producentgebyr
Producentgebyr
Producentgebyr

Producentgebyr

I alt kr. pr. ar
260.833
412.029
506.355

1.094
94.605
547

32.262

| alt kr. 4.
kvartal 2025

65.208
103.007
126.589

273

23.651

137

8.066
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